ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2013 года № 377

Об утверждении нормативов потребления населением

города Арзамаса Нижегородской области коммунальной

услуги по отоплению

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 25 февраля 2013 года, поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н.Козака от 1 марта 2013 года № ДК-П9-1327 и в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 306 "Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг" Правительство Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить нормативы потребления населением города Арзамаса Нижегородской области коммунальной услуги по отоплению в жилых помещениях при отсутствии приборов учета тепловой энергии согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Нормативы потребления населением коммунальной услуги по отоплению рассчитаны на отопительный период равный 12 месяцам.

При расчете нормативов потребления населением коммунальной услуги по отоплению применен расчетный метод.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2013 года и действует до 31 декабря 2014 года.

4. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор                                                 В.П.Шанцев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Нижегородской области

от 19 июня 2013 года № 377

Нормативы потребления населением города Арзамаса
Нижегородской области коммунальной услуги по отоплению
в жилых помещениях при отсутствии приборов
учета тепловой энергии

	Количество этажей в многоквартирном доме или жилом доме
	Норматив на отопление, Гкал в месяц на 1 кв. м общей площади всех жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме или жилом доме

	Многоквартирные дома или жилые дома до 1999 года постройки включительно

	1-4
	0,0177

	5 и выше
	0,0176

	Многоквартирные дома или жилые дома после 1999 года постройки

	1-4
	0,0177

	5 и выше
	0,0176